[image: image1.jpg]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13

	июля 2015

	801

от “____” __________________ № ____________

г. Нарьян-Мар

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО "Городской округ "Город
Нарьян-Мар" по состоянию на 01 июля
2015 года
В соответствии с пунктом 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 43 Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28 марта 2013 № 530-р, Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по состоянию на 01 июля 2015 года (Приложение).
   2. Направить отчет об исполнении бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по состоянию на 01 июля 2015 года в Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" и Контрольно-счетную палату МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"
	Т.В.Федорова